valent omnes, et prsesertim illa, cujus morbum

heri pro deplorato habebamus, Sed tu, Domine3o
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Jesu, omnia potes. Tibi laus, honos et gloria.

Amen.

vn. Kal. Oct. Molestise domesticse multse, et

filii temeritatem ne sequantur alii, metus est.

Uxor mediocriter valet. Dominus Jesus nos re-s

spiciat et nunc et semper. Amen.

vi. Kal. Oct. Ad sacram synaxim hodie nemo

ob varias caussas : Dominus det melius servire

ipsius Majestati. Idem consiliis nostris, et prse-

sertim de itinere Anglicano benedicat, et uxorem 10

restituat plane et nos servet. Amen.

v. Kal. Oct. Libros ne vidi quidem : sed uxori

adfui nondum valenti precibus, et alia negotia

gessi, quibus tu, Domine, benedice. Amen.

iv. Kal. Oct. Jam libros plane ignoro. Domi-
1

5

nus Jesus huic domui benedicat. Amen.

111. Kal. Oct. Hodie Reginam conveni, et Majes-

tatem illius non mediocri humanitate esse con-

ditam sum expertus. Benignissime enim me est

allocuta, et ad spem meliorum evexit. Itaque 20

iter in Angliam ejus permissu paramus, sed redi-

turi ejusdem jussu. Dominus Jesus per quem
regnant Reges illam servet, et Regem filium, et

quicquid pium atque prudens est eorum menti-

bus inspiret. Amen. 25

Prid. Kal. Oct. Hodie D. Molinseus ad me venit

querens multa me de ejus scriptis sinistre loqui.

Respondi, et personse caussa, et muneris quod

sustinet, plurimi me ipsum facere, non negare

displicere mihi, quod veteres pios scriptores tam.3°
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libere, tam nulla ex caussa damnet, vituperet,

repudiet. Rogavit sibi dari librum Apologise pro

Rege Anglise quem edidit, in quo ego multa nota-

veram ipsius, nisi fallor, peccata magna. Dedi,

et, ut bonam in partem caperet, rogavi. Utinam 5

ita sit, et omnes mei atque illius conatus ad Dei

gloriam referantur. Amen.

Kal. Oct. Et huic mensi et reliquse parti vitse

mese et meorum Dominus benedicat, qui iter quod

paro det perficere ad gloriam nominis sui, et sedi-io

ficationem Ecclesise et salutem nostram. Amen.

vi. Non. Oct. Totus hic quoque dies in appa-

rando discessu periit. Domine Jesu, benedic mihi

et meis. Amen.

v. Non. Oct. Ad sacram synaxim profectus, cum 15

sum reversus domum, inveni uxorem meliuscule

valentem, sed quse mox in gravem febrim incidit,

quse nisi fallor ad tertianam accedit, qua, Do-

mine, libera ipsam, et penitus salvam illam mihi

ac liberis prsesta. Amen. 20

iv. Non. Oct. duram conditionem meam, qui,